

INSTITUTO NACIONAL DE LA VIVIENDA
INVI
LIBRO BANCO
01 AL 30 DE ABRIL 2015
CUENTA BANCARIA: 010-600030-6

FECHA	CHEQUE O TRANSFERENCIA	DESCRIPCION	DEBITO VALOR RD\$	CREDITO VALOR RD\$	BALANCE
BALANCE INICIAL AL 31/03/2015					2,691,935.71
1/4/15	CH-14942	TT CARMELIS TOURS, SRL		13,300.00	2,678,635.71
1/4/15	CH-14942	TT CARMELIS TOURS, SRL		19.95	2,678,615.76
1/4/15	CR-35	PAGO CUB. 7 FINAL	112,598.00		2,791,213.76
1/4/15	DG-2332	INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA	269,308.00		3,060,521.76
1/4/15	DG-2332	INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA	1,422.21		3,061,943.97
2/4/15	DG-2333	INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA	77,307.00		3,139,250.97
2/4/15	ED-4512	PARA REGISTRAR LIBRAMIENTOS NO. 1605-01, 1613-01, 1616-01, 1597-01 Y 1589-01 D/F	9,962,619.33		13,101,870.30
6/4/15	CH-14943	TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL		2,539,336.33	10,562,533.97
6/4/15	CH-14943	TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL		3,809.00	10,558,724.97
6/4/15	CH-14944	COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS		204,906.54	10,353,818.43
6/4/15	CH-14944	COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS		307.36	10,353,511.07
6/4/15	CH-14945	<NULO>COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS			10,353,511.07
6/4/15	CH-14946	COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS		42,734.75	10,310,776.32
6/4/15	CH-14946	COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS		64.10	10,310,712.22
6/4/15	CH-14947	INSTITUTO DE AUXILIOS Y VIVIENDAS		13,202.00	10,297,510.22
6/4/15	CH-14947	INSTITUTO DE AUXILIOS Y VIVIENDAS		19.80	10,297,490.42
6/4/15	CH-14948	INSTITUTO NACIONAL DE LA VIVIENDA		40,674.37	10,256,816.05
6/4/15	CH-14948	INSTITUTO NACIONAL DE LA VIVIENDA		61.01	10,256,755.04
6/4/15	CH-14949	INSTITUTO DE AUXILIOS Y VIVIENDAS		17,656.50	10,239,098.54
6/4/15	CH-14949	INSTITUTO DE AUXILIOS Y VIVIENDAS		26.48	10,239,072.06
6/4/15	CH-14950	FUNDACION APEC DE CREDITO EDUCATIVO		19,000.00	10,220,072.06
6/4/15	CH-14950	FUNDACION APEC DE CREDITO EDUCATIVO		28.50	10,220,043.56
6/4/15	CH-14951	INSTITUTO DE AUXILIOS Y VIVIENDAS		10,475.00	10,209,568.56
6/4/15	CH-14951	INSTITUTO DE AUXILIOS Y VIVIENDAS		15.71	10,209,552.85
6/4/15	DG-2334	INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA	127,122.00		10,336,674.85
6/4/15	DG-2334	INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA	13,208.29		10,349,883.14
7/4/15	CH-14952	CORPORACION DEL ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO		148.20	10,349,734.94
7/4/15	CH-14952	CORPORACION DEL ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO		0.22	10,349,734.72
7/4/15	CH-14953	EMPRESA DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD		7,852.68	10,341,882.04
7/4/15	CH-14953	EMPRESA DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD		11.78	10,341,870.26
7/4/15	CR-43	P/REGISTRAR LIBRAMIENTO NO. 2049-01 D/F 1253	327,244.72		10,669,114.98
7/4/15	DG-2335	INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA	200,000.00		10,869,114.98
7/4/15	DG-2335	INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA	81,065.00		10,950,179.98
8/4/15	CH-14954	GLEMMY UREÑA PICHARDO (CUSTODIA)		17,697.80	10,932,482.18
8/4/15	CH-14954	GLEMMY UREÑA PICHARDO (CUSTODIA)		26.55	10,932,455.63
8/4/15	DG-2336	INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA	57,406.00		10,989,861.63
8/4/15	DG-2336	INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA	3,710.00		10,993,571.63
9/4/15	DG-2337	INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA	118,504.00		11,112,075.63
10/4/15	CH-14955	COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS		449,683.57	10,662,392.06
10/4/15	CH-14955	COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS		674.53	10,661,717.53
10/4/15	CH-14956	COMPAÑIA DOMINICANA DE TELEFONOS		72,454.67	10,589,262.86
10/4/15	CH-14956	COMPAÑIA DOMINICANA DE TELEFONOS		108.68	10,589,154.18
10/4/15	DG-2338	INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA	105,639.00		10,694,793.18
13/4/15	CH-14957	COMPAÑIA DOMINICANA DE TELEFONOS		109,668.81	10,585,124.37
13/4/15	CH-14957	COMPAÑIA DOMINICANA DE TELEFONOS		164.50	10,584,959.87

INSTITUTO NACIONAL DE LA VIVIENDA
INVI
LIBRO BANCO
01 AL 30 DE ABRIL 2015
CUENTA BANCARIA: 010-600030-6

FECHA	CHEQUE O TRANSFERENCIA	DESCRIPCION	DEBITO VALOR RD\$	CREDITO VALOR RD\$	BALANCE
13/4/15	CH-14958	EMPRESA DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD		2,669.98	10,582,289.89
13/4/15	CH-14958	EMPRESA DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD		4.00	10,582,285.89
13/4/15	CH-14959	ALTICE HISPANIOLA, S. A.		77,309.16	10,504,976.73
13/4/15	CH-14959	ALTICE HISPANIOLA, S. A.		115.96	10,504,860.77
13/4/15	CH-14960	ARS HUMANO, S. A.		1,337,152.96	9,167,707.81
13/4/15	CH-14960	ARS HUMANO, S. A.		2,005.73	9,165,702.08
13/4/15	CH-14961	DON PINCHO, S. R. L.		104,719.47	9,060,982.61
13/4/15	CH-14961	DON PINCHO, S. R. L.		157.08	9,060,825.53
13/4/15	CH-14962	JCQ INGENIERIA EN ASCENSORES		10,511.26	9,050,314.27
13/4/15	CH-14962	JCQ INGENIERIA EN ASCENSORES		15.77	9,050,298.50
13/4/15	CH-14963	JCQ INGENIERIA EN ASCENSORES		10,511.26	9,039,787.24
13/4/15	CH-14963	JCQ INGENIERIA EN ASCENSORES		15.77	9,039,771.47
13/4/15	CH-14964	JCQ INGENIERIA EN ASCENSORES		10,511.26	9,029,260.21
13/4/15	CH-14964	JCQ INGENIERIA EN ASCENSORES		15.77	9,029,244.44
13/4/15	CH-14965	JCQ INGENIERIA EN ASCENSORES		10,511.26	9,018,733.18
13/4/15	CH-14965	JCQ INGENIERIA EN ASCENSORES		15.77	9,018,717.41
13/4/15	CH-14966	LUZ ALTAGRACIA DE JESUS ESCAÑO (CUSTODIA)		116,028.00	8,902,689.41
13/4/15	CH-14966	LUZ ALTAGRACIA DE JESUS ESCAÑO (CUSTODIA)		174.04	8,902,515.37
13/4/15	CH-14967	RAFAEL MELO GONZALEZ		19,475.00	8,883,040.37
13/4/15	CH-14967	RAFAEL MELO GONZALEZ		29.21	8,883,011.16
13/4/15	DG-2339	INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA	123,264.00		9,006,275.16
13/4/15	DG-2339	INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA	8,533.68		9,014,808.84
14/4/15	CH-14968	YUSLENDY PAMELA PERALTA (CUSTODIA)		177,472.82	8,837,336.02
14/4/15	CH-14968	YUSLENDY PAMELA PERALTA (CUSTODIA)		266.21	8,837,069.81
14/4/15	CH-14969	MYRNA JEANNETTE ESCARFULLERY		28,500.00	8,808,569.81
14/4/15	CH-14969	MYRNA JEANNETTE ESCARFULLERY		42.75	8,808,527.06
14/4/15	CH-14970	EDESUR DOMINICANA, S. A.		469,945.53	8,338,581.53
14/4/15	CH-14970	EDESUR DOMINICANA, S. A.		704.92	8,337,876.61
14/4/15	CH-14971	EDESUR DOMINICANA, S. A.		2,373.83	8,335,502.78
14/4/15	CH-14971	EDESUR DOMINICANA, S. A.		3.56	8,335,499.22
14/4/15	CH-14972	CORPORACION DEL ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO		12,744.25	8,322,754.97
14/4/15	CH-14972	CORPORACION DEL ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO		19.12	8,322,735.85
14/4/15	CH-14973	AGUA PLANETA AZUL, S.A.		10,526.00	8,312,209.85
14/4/15	CH-14973	AGUA PLANETA AZUL, S.A.		15.79	8,312,194.06
14/4/15	DB-313	PAGO SISALRIL SUBSIDIO S/REF. NO. 10101070.	8,997.73		8,321,191.79
14/4/15	DG-2340	INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA	110,788.00		8,431,979.79
14/4/15	DG-2340	INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA	110,140.00		8,542,119.79
15/4/15	DG-2341	INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA	39,814.00		8,581,933.79
15/4/15	DG-2341	INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA	57,489.04		8,639,422.83
15/4/15	DG-2341	INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA	12,254.25		8,651,677.08
15/4/15	DG-2341	INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA	1,110.00		8,652,787.08
16/4/15	CH-14974	ROSA MARIA NADAL & ASOC.		278,689.68	8,374,097.40
16/4/15	CH-14974	ROSA MARIA NADAL & ASOC.		418.03	8,373,679.37
16/4/15	DG-2342	INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA	87,971.00		8,461,650.37
17/4/15	DG-2343	INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA	89,631.00		8,551,281.37
17/4/15	ED-4539	COBROS PENDIENTES DE APLICAR	47,344.52		8,598,625.89

INSTITUTO NACIONAL DE LA VIVIENDA
INVI
LIBRO BANCO
01 AL 30 DE ABRIL 2015
CUENTA BANCARIA: 010-600030-6

FECHA	CHEQUE O TRANSFERENCIA	DESCRIPCION	DEBITO VALOR RD\$	CREDITO VALOR RD\$	BALANCE
20/4/15	CH-14975	NINOSKA ISIDOR YMSENG		9,661.02	8,588,964.87
20/4/15	CH-14975	NINOSKA ISIDOR YMSENG		14.49	8,588,950.38
20/4/15	CH-14976	REPUESTOS SATURIO, S. R.L.		49,889.50	8,539,060.88
20/4/15	CH-14976	REPUESTOS SATURIO, S. R.L.		74.83	8,538,986.05
20/4/15	CH-14977	REPUESTOS SATURIO, S. R.L.		81,925.00	8,457,061.05
20/4/15	CH-14977	REPUESTOS SATURIO, S. R.L.		122.89	8,456,938.16
20/4/15	CH-14978	EDITORIA LISTIN DIARIO, S. A.		82,580.40	8,374,357.76
20/4/15	CH-14978	EDITORIA LISTIN DIARIO, S. A.		123.87	8,374,233.89
20/4/15	CH-14979	RICHARD ALCIBIADES PEREZ		3,364.15	8,370,869.74
20/4/15	CH-14979	RICHARD ALCIBIADES PEREZ		5.05	8,370,864.69
20/4/15	CH-14980	CONSULTORES DE DATOS DEL CARIBE		23,845.03	8,347,019.66
20/4/15	CH-14980	CONSULTORES DE DATOS DEL CARIBE		35.77	8,346,983.89
20/4/15	CH-14981	CONSARQ, SRL		53,299.93	8,293,683.96
20/4/15	CH-14981	CONSARQ, SRL		79.95	8,293,604.01
20/4/15	DG-2344	INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA	71,600.00		8,365,204.01
20/4/15	ED-4545	COBROS PENDIENTES DE APLICAR	23,349.13		8,388,553.14
21/4/15	CH-14982	RANDOLL ALBERTO CRUZ		401,226.00	7,987,327.14
21/4/15	CH-14982	RANDOLL ALBERTO CRUZ		601.84	7,986,725.30
21/4/15	DG-2345	INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA	247,009.37		8,233,734.67
21/4/15	DG-2345	INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA	140,463.00		8,374,197.67
22/4/15	DG-2346	INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA	53,086.00		8,427,283.67
22/4/15	DG-2346	INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA	243,611.83		8,670,895.50
22/4/15	ED-4540	COBROS PENDIENTES DE APLICAR	108,437.71		8,779,333.21
23/4/15	CH-14983	VICENTE RODRIGUEZ ABAD		299,497.53	8,479,835.68
23/4/15	CH-14983	VICENTE RODRIGUEZ ABAD		449.25	8,479,386.43
23/4/15	CH-14984	BANCO DE RESERVAS DE LA REP. DOM.		53,040.95	8,426,345.48
23/4/15	CH-14984	BANCO DE RESERVAS DE LA REP. DOM.		79.56	8,426,265.92
23/4/15	DG-2347	INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA	106,379.00		8,532,644.92
23/4/15	DG-2347	INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA	7,081.75		8,539,726.67
24/4/15	CH-14985	RICARDO ANTONIO PASSIANS		39,187.50	8,500,539.17
24/4/15	CH-14985	RICARDO ANTONIO PASSIANS		58.78	8,500,480.39
24/4/15	CH-14986	ANA YAMILKA GOMEZ NUÑEZ		5,000.00	8,495,480.39
24/4/15	CH-14986	ANA YAMILKA GOMEZ NUÑEZ		7.50	8,495,472.89
24/4/15	CH-14987	YANET NICASIO QUEZADA		4,000.00	8,491,472.89
24/4/15	CH-14987	YANET NICASIO QUEZADA		6.00	8,491,466.89
24/4/15	CH-14988	LUZ ALTAGRACIA DE JESUS ESCAÑO		5,000.00	8,486,466.89
24/4/15	CH-14988	LUZ ALTAGRACIA DE JESUS ESCAÑO		7.50	8,486,459.39
24/4/15	CH-14989	ELISA ALTAGRACIA RIVERA		5,000.00	8,481,459.39
24/4/15	CH-14989	ELISA ALTAGRACIA RIVERA		7.50	8,481,451.89
24/4/15	CH-14990	MARIBEL QUELIZ RAMIREZ		5,000.00	8,476,451.89
24/4/15	CH-14990	MARIBEL QUELIZ RAMIREZ		7.50	8,476,444.39
24/4/15	CH-14991	AGUSTINA BATISTA RODRIGUEZ		5,000.00	8,471,444.39
24/4/15	CH-14991	AGUSTINA BATISTA RODRIGUEZ		7.50	8,471,436.89
24/4/15	CH-14992	ROSSANNA ANTONIA FERRERA		5,000.00	8,466,436.89
24/4/15	CH-14992	ROSSANNA ANTONIA FERRERA		7.50	8,466,429.39
24/4/15	CH-14993	MARITZA DEL CARMEN SANCHEZ		5,000.00	8,461,429.39

INSTITUTO NACIONAL DE LA VIVIENDA
INVI
LIBRO BANCO
01 AL 30 DE ABRIL 2015
CUENTA BANCARIA: 010-600030-6

FECHA	CHEQUE O TRANSFERENCIA	DESCRIPCION	DEBITO VALOR RD\$	CREDITO VALOR RD\$	BALANCE
24/4/15	CH-14993	MARITZA DEL CARMEN SANCHEZ		7.50	8,461,421.89
24/4/15	CH-14994	LAURA ESPERANZA RAMIREZ		5,000.00	8,456,421.89
24/4/15	CH-14994	LAURA ESPERANZA RAMIREZ		7.50	8,456,414.39
24/4/15	CH-14995	OLGA SUSANA ALVAREZ PEÑA		5,000.00	8,451,414.39
24/4/15	CH-14995	OLGA SUSANA ALVAREZ PEÑA		7.50	8,451,406.89
24/4/15	CH-14996	SARAH PEÑA		5,000.00	8,446,406.89
24/4/15	CH-14996	SARAH PEÑA		7.50	8,446,399.39
24/4/15	CF-313	INTERESES DEVENGADOS	10,855.29		8,457,254.68
24/4/15	CF-314	INTERESES DEVENGADOS	1,403.33		8,458,658.01
24/4/15	DG-2348	INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA	108,928.00		8,567,586.01
24/4/15	DG-2348	INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA	2,994.27		8,570,580.28
24/4/15	ED-4541	COBROS PENDIENTES DE APLICAR	1,707.75		8,572,288.03
27/4/15	DG-2349	INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA	126,566.00		8,698,854.03
27/4/15	DG-2349	INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA	1,422.28		8,700,276.31
27/4/15	ED-4542	COBROS PENDIENTES DE APLICAR	1,207.44		8,701,483.75
27/4/15	ED-4546	REGISTRO DE DEPOSITO	45.12		8,701,528.87
27/4/15	PR-123	AMORTIZACION DE PRESTAMO		2,139.98	8,699,388.89
27/4/15	PR-123	AMORTIZACION DE PRESTAMO		1,426,652.93	7,272,735.96
28/4/15	CH-14997	SINERGIT, S. A.		2,799,539.71	4,473,196.25
28/4/15	CH-14997	SINERGIT, S. A.		4,199.31	4,468,996.94
28/4/15	DG-2350	INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA	273,273.00		4,742,269.94
28/4/15	ED-4543	COBROS PENDIENTES DE APLICAR	3,467.72		4,745,737.66
29/4/15	CH-14998	GLENYS YAJESLIN PEÑA BATISTA		28,500.00	4,717,237.66
29/4/15	CH-14998	GLENYS YAJESLIN PEÑA BATISTA		42.75	4,717,194.91
29/4/15	DG-2351	INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA	134,484.00		4,851,678.91
29/4/15	DG-2351	INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA	2,305.20		4,853,984.11
29/4/15	ED-4531	AUTORIZACION DEBITO DE LA CUENTA		56.77	4,853,927.34
29/4/15	ED-4531	AUTORIZACION DEBITO DE LA CUENTA		37,846.08	4,816,081.26
30/4/15	CH-14999	FUNDACION APEC DE CREDITO EDUCATIVO		8,600.00	4,807,481.26
30/4/15	CH-14999	FUNDACION APEC DE CREDITO EDUCATIVO		12.90	4,807,468.36
30/4/15	CH-15000	INSTITUTO DE AUXILIOS Y VIVIENDAS		10,450.00	4,797,018.36
30/4/15	CH-15000	INSTITUTO DE AUXILIOS Y VIVIENDAS		15.68	4,797,002.68
30/4/15	CH-15001	INSTITUTO DE AUXILIOS Y VIVIENDAS		7,516.48	4,789,486.20
30/4/15	CH-15001	INSTITUTO DE AUXILIOS Y VIVIENDAS		11.27	4,789,474.93
30/4/15	CH-15002	INSTITUTO DE AUXILIOS Y VIVIENDAS		13,160.00	4,776,314.93
30/4/15	CH-15002	INSTITUTO DE AUXILIOS Y VIVIENDAS		19.74	4,776,295.19
30/4/15	CH-15003	INSTITUTO NACIONAL DE LA VIVIENDA		40,674.37	4,735,620.82
30/4/15	CH-15003	INSTITUTO NACIONAL DE LA VIVIENDA		61.01	4,735,559.81
30/4/15	CH-15004	JCQ INGENIERIA EN ASCENSORES		10,511.26	4,725,048.55
30/4/15	CH-15004	JCQ INGENIERIA EN ASCENSORES		15.77	4,725,032.78
30/4/15	CR-437	COMISION BANCARIA		175.00	4,724,857.78
30/4/15	DG-2352	INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA	152,000.00		4,876,857.78
30/4/15	ED-4535	CONSUMO DE COMBUSTIBLE		5,970.00	4,870,887.78
30/4/15	ED-4535	CONSUMO DE COMBUSTIBLE		6,000.00	4,864,887.78
30/4/15	ED-4535	CONSUMO DE COMBUSTIBLE		2,000.00	4,862,887.78
30/4/15	ED-4535	CONSUMO DE COMBUSTIBLE		2,000.00	4,860,887.78

INSTITUTO NACIONAL DE LA VIVIENDA
INVI
LIBRO BANCO
01 AL 30 DE ABRIL 2015
CUENTA BANCARIA: 010-600030-6

FECHA	CHEQUE O TRANSFERENCIA	DESCRIPCION	DEBITO VALOR RD\$	CREDITO VALOR RD\$	BALANCE
30/4/15	ED-4535	CONSUMO DE COMBUSTIBLE		4,000.00	4,856,887.78
30/4/15	ED-4535	CONSUMO DE COMBUSTIBLE		4,000.00	4,852,887.78
30/4/15	ED-4535	CONSUMO DE COMBUSTIBLE		2,000.00	4,850,887.78
30/4/15	ED-4535	CONSUMO DE COMBUSTIBLE		17,728.00	4,833,159.78
30/4/15	ED-4535	CONSUMO DE COMBUSTIBLE		2,000.00	4,831,159.78
30/4/15	ED-4535	CONSUMO DE COMBUSTIBLE		17,657.00	4,813,502.78
30/4/15	ED-4535	CONSUMO DE COMBUSTIBLE		3,300.00	4,810,202.78
30/4/15	ED-4535	CONSUMO DE COMBUSTIBLE		4,000.00	4,806,202.78
30/4/15	ED-4535	CONSUMO DE COMBUSTIBLE		2,000.00	4,804,202.78
30/4/15	ED-4535	CONSUMO DE COMBUSTIBLE		2,000.00	4,802,202.78
30/4/15	ED-4535	CONSUMO DE COMBUSTIBLE		4,000.00	4,798,202.78
30/4/15	ED-4535	CONSUMO DE COMBUSTIBLE		3,949.90	4,794,252.88
30/4/15	ED-4535	CONSUMO DE COMBUSTIBLE		6,000.00	4,788,252.88
30/4/15	ED-4535	CONSUMO DE COMBUSTIBLE		6,000.00	4,782,252.88
30/4/15	ED-4535	CONSUMO DE COMBUSTIBLE		6,000.00	4,776,252.88
30/4/15	ED-4535	CONSUMO DE COMBUSTIBLE		2,000.00	4,774,252.88
30/4/15	ED-4535	CONSUMO DE COMBUSTIBLE		2,000.00	4,772,252.88
30/4/15	ED-4535	CONSUMO DE COMBUSTIBLE		5,500.00	4,766,752.88
30/4/15	ED-4535	CONSUMO DE COMBUSTIBLE		3,720.00	4,763,032.88
30/4/15	ED-4535	CONSUMO DE COMBUSTIBLE		2,000.00	4,761,032.88
30/4/15	ED-4535	CONSUMO DE COMBUSTIBLE		2,000.00	4,759,032.88
30/4/15	ED-4535	CONSUMO DE COMBUSTIBLE		2,000.00	4,757,032.88
30/4/15	ED-4535	CONSUMO DE COMBUSTIBLE		19,242.00	4,737,790.88
30/4/15	ED-4535	CONSUMO DE COMBUSTIBLE		14,745.00	4,723,045.88
30/4/15	ED-4535	CONSUMO DE COMBUSTIBLE		19,422.00	4,703,623.88
30/4/15	ED-4535	CONSUMO DE COMBUSTIBLE		18,811.00	4,684,812.88
30/4/15	ED-4535	CONSUMO DE COMBUSTIBLE		19,007.50	4,665,805.38
30/4/15	ED-4535	CONSUMO DE COMBUSTIBLE		19,980.00	4,645,825.38
30/4/15	ED-4535	CONSUMO DE COMBUSTIBLE		19,968.00	4,625,857.38
30/4/15	ED-4535	CONSUMO DE COMBUSTIBLE		5,927.00	4,619,930.38
30/4/15	ED-4535	CONSUMO DE COMBUSTIBLE		18,837.50	4,601,092.88
30/4/15	ED-4535	CONSUMO DE COMBUSTIBLE		14,362.00	4,586,730.88
30/4/15	ED-4535	CONSUMO DE COMBUSTIBLE		15,420.00	4,571,310.88
30/4/15	ED-4535	CONSUMO DE COMBUSTIBLE		7,100.00	4,564,210.88
30/4/15	ED-4535	CONSUMO DE COMBUSTIBLE		18,468.00	4,545,742.88
30/4/15	ED-4535	CONSUMO DE COMBUSTIBLE		19,250.00	4,526,492.88
30/4/15	ED-4535	CONSUMO DE COMBUSTIBLE		19,947.00	4,506,545.88
30/4/15	ED-4535	CONSUMO DE COMBUSTIBLE		17,119.50	4,489,426.38
30/4/15	ED-4535	CONSUMO DE COMBUSTIBLE		19,687.20	4,469,739.18
30/4/15	ED-4535	CONSUMO DE COMBUSTIBLE		3,170.00	4,466,569.18
30/4/15	ED-4535	CONSUMO DE COMBUSTIBLE		8,767.90	4,457,801.28
30/4/15	ED-4535	CONSUMO DE COMBUSTIBLE		6,230.20	4,451,571.08
30/4/15	ED-4535	CONSUMO DE COMBUSTIBLE		637.94	4,450,933.14
30/4/15	ED-4544	COBROS PENDIENTES DE APLICAR	1,562.91		4,452,496.05
			13,977,730.87	12,217,170.53	4,452,496.05